
№ 3533 от 21.10.2013г. «О поощрении». 

 

 Руководствуясь постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 
Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), 

рассмотрев представленные ходатайства от 08.10.2013 № 3062, 17.10.2013 № 

3189, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Наградить  Почетной    грамотой    главы  города  Железногорска 

за большие заслуги в культурной жизни города Железногорска Ишкова 

Александра Анатольевича - руководителя народного коллектива ансамбля 
бального и эстрадного танца «Грация» учреждения «Образцовый Дворец 

культуры и техники Михайловского ГОКа». 

 2. Рекомендовать руководителю учреждения «ОДКиТ МГОКа» 

Воронковой Е.Н. произвести выплату денежной премии и приобрести букет 
цветов стоимостью до 800 рублей указанному выше награжденному  

согласно положению  к Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Наградить Благодарственным письмом главы   города   

Железногорска  народный коллектив ансамбля бального и эстрадного танца 

«Грация» учреждения «Образцовый Дворец культуры и техники 

Михайловского ГОКа» за активное участие в культурной жизни города 

Железногорска. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    

   

 
 
 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


